

نام و نام خانوادگی:	بسمه تعالی سازمان آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کامیاران	امتحان درس: روانشناسی
پایه: یازدهم	امتحانات خرداد 400	تاریخ امتحان: 400/3/8
رشته: انسانی	دبیرستان نمونه اندیشه	مدت زمان پاسخگویی: 80 دقیقه
دوره متوسطه دوم	سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها	نام دبیر: کهریزی

بارم	ردیف	درستی و نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید:
2	1	<p>1- مسئله های بد تعریف شده در علوم تجربی مطرح می شوند.</p> <p>2- از بین روش های حل مسئله روش تحلیلی مطمئن تر و مفید تر است.</p> <p>3- روش خرد کردن مسئله یکی از انواع روش تحلیلی به شمار می روند.</p> <p>4- در تصمیم گیری افراد همواره به دنبال روش موفق و کارآمد هستند.</p> <p>5- تعارض محصول ناتوانی فرد در حل مسئله است.</p> <p>6- هر نگرشی دارای دو عنصر یکی شناختی و دیگری آمادگی برای عمل است.</p> <p>7- حالت درماندگی آموخته شده در کسانی شکل می گیرد که کوشش را با پیشرفت مرتبط نمی بینند.</p> <p>8- استفاده از روش های مقابله ناسازگارانه منجر به پرخاشگری و حالت انفعالی فرد می شود.</p>
4	2	<p>عبارات زیر را کامل کنید:</p> <p>1- به فرایند بازنمایی اطلاعات موجود در حافظه می گویند.</p> <p>2- به تفسیر و تعبیر و سازمان دادن محرک های توجه شده گویند.</p> <p>3- عوامل موثر بر رشد عباراتند از عوامل و می باشد.</p> <p>4- به اثر نادیده گرفتن حل مسئله برای مدت زمان مشخص گفته می شود.</p> <p>5- به عدم دستیابی فوری به هدفی مشخص به دلیل وجود موانع و توانای محدود گویند.</p> <p>6- بهترین و کارآمدترین سبک تصمیم گیری سبک است.</p> <p>7- رفتار انسان تحت تأثیر دو دسته عوامل و قرار دارد.</p> <p>8- فشار روانی مثبت باعث ارتقای می گردد.</p>
2	3	<p>پاسخ مناسب را انتخاب کنید:</p> <p>1- کدامیک از موارد زیر جزء عوامل موثر بر حل مسئله نیست؟ الف) تجارب ب) نوع نگاه به مسئله ج) اثر نهفتگی د) سطح دشواری مسئله</p> <p>2- کدام مورد از موانع تصمیم گیری نمی باشد؟ الف) شتاب زدگی ب) کوچک شمردن خود ج) اثر نهفتگی د) سطح دشواری مسئله</p> <p>3- کسی که معتقد است هر چیزی خود بخود درست می شود و اقدام خاصی نمی کند به چه سبکی تصمیم گیری کرده است؟ الف) منطقی ب) تکانشی ج) احساسی د) اجتنابی</p> <p>4- کدام گزینه به علائم شناختی فشار روانی دلالت دارد. الف) نداشتن تمرکز ب) درد معده ج) فرار د) خشم و عصبانیت</p>

7	<p>به سوالات پاسخ کوتاه دهید:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1- روانشناسی رشد را تعریف کنید؟ 2- اصل مجاورت در مکتب گشتالت را توضیح دهید؟ 3- خطاهای حافظه را نام ببرید؟ 4- انواع روش های اکتشافی حل مسئله را نام ببرید؟ 5- ادراک کارایی را توضیح دهید؟ 6- انواع سبکهای تصمیم گیری را نام ببرید؟ 7- انواع روش های سازگارانۀ مقابله را نام ببرید؟ 	4
5	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1- جامع ترین تعریف از علم روانشناسی را بنویسید؟ 2- روش تحلیلی و اکتشافی حل مسئله را با هم مقایسه کنید؟ 3- ویژه گیهای سبک تصمیم گیری تکانشی چیست؟ 4- چرا باورهای غلط در افراد شکل می گیرند؟ 5- هدف روانشناسی سلامت چیست؟ 	5
<p>موفق</p> <p>باشید-کهریزی</p> 		